
Dodavatel:

DIČ:IČ: 63488191

BOSSCAN COMPRINT SPOL. S R. O.

Brněnská 1116
Modřice664 42

Objednávka číslo:

CZ63488191

08.12.2021

Termín dodání:

Vyřizuje:
+420737261312

michal.churavy@janskelazne.com

Michal Churavý
Telefon:

E-mail:

O B J E D N Á V K A

SLLO/01857/2021

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik
Náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně

IČO: 00024007     DIČ: CZ00024007
KB Trutnov, č.ú. 3907-601/0100 ; ČSOB Trutnov č.u. 273 173 353/0300

tel.:+ 420 499 860 111, fax + 420 499 860 122, e-mail: info@janskelazne.com
zapsáno v OR, vedeném KS v Hradci Králové oddíl A XII, vložka 253,1. července 1990

Ze dne: Plátce DPH:

20.12.2021

Ano

Přeprava: Místo dodání: Ředitelství, Nám. Svob

Kontaktní osoba: Michal Churavý, 737 261 312

Dodavatel kontakt:

Specifikace objednávky:
MJ Celkem

  v Kč
Cena /MJMnožstvíMultifunkční tiskárna Canon C3835i

1,00 ksiRAC DX3835i vč. 4x kazeta+podstavec+finišer+záruka 24 měsíců 149 780,000 149 780,00

Závazná objednávka barevné laserové multifunkční tiskárny Canon A3 - iRAC DX3835i včetně příslušenství:
- 4x kazeta
- podstavec
- finišer
- záruka 24 měsíců
- spotřební materiál (4x toner+ 4x válec)

Objednatel požaduje následující:
- dopravu zařízení na adresu Ředitelství SLL, Nám. Svobody 272, Janské Lázně, 54225
- instalaci a zprovoznění zařízení
- možnost uzavření servisní smlouvy v roce 2022 na dodávku spotřebního materiálu a servis související s provozem zařízení
- předání zařízení do 20.12.2021

Kontakt objednatele:
Michal Churavý
737 261 312
michal.churavy@janskelazne.com

Objednávka je realizována na základě podání ekonomicky nejvýhodnější nabídky (email ze dne 7.12.2021), tudíž by plnění mělo být
plně v rozsahu této nabídky s vyjimkou typu zařízení (chyba, je uvedeno DX3825i, správně je DX3835i).

Platba za objednávku na základě potvrzeného předávacího protokolu na fakturu se splatností 14 dnů na účet dodavatele.

1,00
CELKEM :

149 780,00
Množství Celkem za objednávku

Kč

Dodavatel zodpovídá za dodržování BOZP a PO, právních předpisů a ČSN svými pracovníky při provádění díla. Součástí dodávky je dle její povahy
též dodání návodu k obsluze v českém jazyce, dodání prohlášení o shodě a další dokumentace nezbytné pro provoz dodaného zboží nebo díla.
Záruční doba činí nejméně 12 měsíců, není-li v objednávce uvedeno jinak.
Strany souhlasí s elektronickým zasíláním faktur na adresu fakturace@janskelazne.com. Splatnost faktur nejméně 14 dní od doručení objednateli.
V případě prodlení s úhradou ceny má dodavatel nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě prodlení s dodávkou zboží nebo služeb má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1% ceny zpožděné dodávky za každý den prodlení,
nejméně však 500,- Kč za každý den prodlení.
Dodavatel bere na vědomí, že objednávky převyšující 50 000,- Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění v Registru smluv.

Na faktuře uvádějte záruční dobu, položkový rozpis a číslo naší objednávky!


